
713206-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713206-2024 - Resultaat

Spanje – Reparatie en onderhoud van auto's – Prórroga del contracto de servicio de 
mantenimiento, tanto preventivo como correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la 
Generalitat de Cataluña.
OJ S 228/2024 22/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
E-mail: contractacio@fgc.cat
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Beschrijving: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Identificatiecode van de procedure: f4ef1a05-8b8b-45f2-8b32-7bda2a6042d6
Eerdere aankondiging: 280733-2023
Interne identificatiecode: PRO/2024/204-205-206
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50112000 Reparatie en onderhoud van auto's

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 251 100,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Beschrijving: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/713206-2024
mailto:contractacio@fgc.cat


713206-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50112100 Reparatie van auto's

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje

Geraamde duur
Looptijd: 1 Jaar

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 251 100,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Importe anual previsto en la licitación en caso de prórroga

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Informatie over de termijnen voor beroep: 15 días hábiles contados a partir del siguiente al de 
su publicación en el perfil del contratante de la entidad, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 44 de la Ley de Contratos del Sector Público (Ley 9/2017, de 8 de noviembre).
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Català de Contractes 
del Sector Públic
Organisatie die het contract ondertekent: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya, 
VALLTER, SA, Actius de Muntanya, S.A.

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 251 100,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Inschrijving: 



713206-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identificatiecode van de inschrijving: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. FGC
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 215 100,00 EUR
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato PRO/2024/204
Titel: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. FGC
Datum waarop de winnaar is gekozen: 23/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 30/10/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. VALLTER
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 13 000,00 EUR
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato PRO/2024/205
Titel: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. VALLTER
Datum waarop de winnaar is gekozen: 23/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 30/10/2024
Organisatie die het contract ondertekent: VALLTER, SA

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. AMSA
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001



713206-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Waarde van de aanbesteding: 23 000,00 EUR
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato PRO/2024/206
Titel: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. AMSA
Datum waarop de winnaar is gekozen: 23/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 30/10/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Actius de Muntanya, S.A.

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
Registratienummer: Q081576J
Postadres: CARRER DELS VERGÓS, 44
Stad: BARCELONA
Postcode: 08017
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: contractacio@fgc.cat
Telefoon: 933663000
Fax: 933663081
Internetadres: https://www.fgc.cat
Kopersprofiel: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: VALLTER, SA
Registratienummer: A17015165
Postadres: c. dels Vergós, 44
Stad: Barcelona
Postcode: 08017
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: ccardona@fgc.cat
Telefoon: +34933663000
Internetadres: https://www.vallter2000.cat
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0003

mailto:contractacio@fgc.cat
https://www.fgc.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.vallter2000.cat


713206-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Officiële naam: Actius de Muntanya, S.A.
Registratienummer: A08141897
Postadres: c. dels Vergós, 44
Stad: Barcelona
Postcode: 08017
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: ccardona@fgc.cat
Telefoon: +34 933664527
Fax: +34 933663081
Internetadres: https://www.boitaull.cat
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0004
Officiële naam: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Registratienummer: B59558148
Postadres: Calle narcis monturiol, 4
Stad: Montcada i Reixac
Postcode: 08110
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: info@amac.automotive.com
Telefoon: 935642438
Internetadres: www.amacautomotive.com
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0005
Officiële naam: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Registratienummer: S0811001G
Postadres: Via Laietana, 14
Stad: Barcelona
Postcode: 08003
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: contractacio@gencat.cat
Telefoon: +34938876200
Internetadres: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417

mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.boitaull.cat
mailto:info@amac.automotive.com
http://www.amacautomotive.com
mailto:contractacio@gencat.cat
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp


713206-2024 Page 6/6

Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 1cf28f3a-abec-4196-97ff-3e1f18287f8b  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 21/11/2024 11:17:45 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 713206-2024
Nummer uitgave PB S: 228/2024
Datum van bekendmaking: 22/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

